
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ БЕЛОКУРАКИНСКИЙ 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

«(У/ 2026 г. пгт. Белокуракино № УМу-'

О признании утратившим силу некоторых Постановлений Администрации 
муниципального округа муниципальное образование Белокуракинский 

муниципальный округ Луганской Народной Республики

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Федеральным законом от 20.03.2025 г. № ЗЗ-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной 
власти», руководствуясь Уставом муниципального образования 
Белокуракинский муниципальный округ Луганской Народной Республики, 
принятым решением Совета муниципального округа муниципальное 
образование Белокуракинский муниципальный округ Луганской Народной 
Республики от 23.12.2025 г. № 38/1, Администрация муниципального округа 
муниципальное образование Белокуракинский муниципальный округ 
Луганской Народной Республики

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу Постановление Администрации 
муниципального округа муниципальное образование Белокуракинский 
муниципальный округ Луганской Народной Республики от 02.12.2025 № 811-п 
«Об утверждении Порядка уничтожения, обрезки и пересадки деревьев и 
кустарников на территории муниципального образования Белокуракинский 
муниципальный округ Луганской Народной Республики».

2. Признать утратившим силу Постановление Администрации 
муниципального округа муниципальное образование Белокуракинский 
муниципальный округ Луганской Народной Республики от 29.01.2026 № 55-п 
«Об утверждении Положения о комиссии по обследованию зеленых 
насаждений для выдачи разрешения на право уничтожения, обрезки, пересадки 
деревьев и кустарников на территории муниципального образования 
Белокуракинский муниципальный округ Луганской Народной Республики».

3. Признать утратившим силу Постановление Администрации 



муниципального округа муниципальное образование Белокуракинский 
муниципальный округ Луганской Народной Республики от 29.01.2026 № 56-п 
«О создании комиссии по обследованию зеленых насаждений для выдачи 
разрешения на право уничтожения, обрезки, пересадки деревьев и кустарников 
на территории муниципального образования Белокуракинский муниципальный 
округ Луганской Народной Республики».

4. Признать утратившим силу постановление Администрации 
муниципального округа муниципальное образование Белокуракинский 
муниципальный округ Луганской Народной Республики от 02.12.2025 г. № 812- 
п «Об утверждении Административного регламента по осуществлению 
Администрацией муниципального округа муниципальное образование 
Белокуракинский муниципальный округ Луганской Народной Республики 
переданных государственных полномочий по предоставлению государственной 
услуги «Прием документов органами опеки и попечительства для установления 
доверительного управления имуществом безвестно отсутствующего 
гражданина и установление доверительного управления имуществом безвестно 
отсутствующего гражданина»»

5. Опубликовать настоящее Постановление в сетевом издании Луганский 
Информационный Центр (доменное имя сайта lug- ) и разместить на 
официальном сайте Администрации Белокуракинского муниципального округа 
Луганской Народной Республики в сети Интернет.

info.ru

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 
опубликования.

7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

Глава муниципального округа 
муниципальное образование 
Белокуракинский муниципальный округ 
Луганской Народной Республики О.П. Кучерявая

info.ru

